П Р О Т О К О Л   №   24

Заседания дисциплинарного комитета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация строительных компаний «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»

(далее по тексту – Партнерство»)

г. Москва                                                                                                               22 июня  2015 года

Место проведения заседания - г.Москва, ул.Коминтерна, д.7 стр.2 офис 223

Время проведения заседания: 10.00 час – 10.30 час

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель дисциплинарного комитета - Кустова Оксана Анатолиевна

Члены дисциплинарного комитета:

Трошина Елена Васильевна

Кузнецов Юрий Константинович

Приглашенные члены Партнерства: нет

Ведение протокола поручено Трошиной Елене Васильевне

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о возможности наложении дисциплинарного взыскания на членов партнерства ООО  «Строймарин»,  в связи с нарушением правил саморегулирования и неоплатой членских взносов.
Работа по повестке дня:

Председатель сообщила, что генеральный директор ООО «Строймарин» неоднократно приглашался на заседания дисциплинарного комитета по фактам нарушения его компанией правил саморегулирования и неуплатой членских взносов, однако до настоящего времени на заседания не является, попыток к исправлению нарушений не делает, членские взносы не уплачивает.

На основании изложенного Кустова О.А. предложила членам комитета принять следующее решение:

1. Наложить дисциплинарное  взыскание на ООО «Строймарин» дисциплинарное взыскание в виде приостановления свидетельства о допуске к работам МРС-191-581 от 10.07.2013 г. сроком на 60 дней.

2. Предупредить генерального директора ООО «Строймарин» о том, что в случае неуплаты задолженности или не принятия мер по исправлению нарушений правил саморегулирования до 21 августа 2015 года дисциплинарным комитетом СРО будет рекомендовано Общему собранию исключить из членов НП СРО «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»  ООО «Строймарин».
За принятое решение голосовали:

ЗА- 3 чел

Против – нет

Воздержались  - нет.

Председатель  комитета                                                               О.А. Кустова

Члены комитета                                                                             Е.В. Трошина

                                                                                                           Ю.К. Кузнецов